INDICAÇÃO Protocolo Geral n° 2856/2018
Data: 10/09/2018 Horário: 11:03

Legislativo - IND 601/2018

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 II 111111111 1 III
- cr,,,itai L9raciol

da -&kh-teict 	~ c4 &Vil/ire/aia - .ST

o ANT • 10 DA FONSECA
Vere dor — PTB

ASSUNTO: Solicita manutenção do asfalto da Rua João Batista Scarpin, no bairro Jardim
Tropical, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O asfalto da Rua João Batista Scarpin necessita urgente de reparos
porque no último quarteirão da via a água que desce é muito forte e está tirando tudo o pavimento.
Solicito, portanto, que a manutenção seja realizada com urgência para que essa situação não se agrave
ainda mais.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de setembro de 2018.

A Sua Exc 	nhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1